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Податоци за контакт: Поштенска адреса/електронска адреса и/или телефонски број 
(за доставување одговор) 
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Назив на субјектот на кој се однесува претставката/реакцијата (радио, телевизија, 
оператор на јавна електронска комуникациска мрежа, печатен медиум) 

1 ТРД Телма

Датум и период (време на емитување или реемитување) на кој се однесува 
п етставката/ еак и·ата 

01.07.2020 со почеток во 19:15наредните 100тина минути 

Опис 
Подетално об азложете на што точно се однес ва Вашата 

На ден 01.07.2010 година на телевизија Телма се емитуваше играниот филм Среќниот 
принц во режија и главна улога Руперт Еверет, во продукција на Sony Pictures Classics од 
2018 година. Филмот Среќниот принц беше означен со категорија 8+.Содржината на 
филмот се однесува на последните години од животот на писателот Оскар Вајлд и се 
прикажуваат сцени со секс и употреба на дрога кои не се соодветни ниту за терминот во 
кој се емитуваше филмот ниту за возраста со кој телевизија Телма го категоризира 
истиот. Овој филм од страна на Motion Picture Association of America е означен со R што 
значи дека е предвиден за возраст над 17 години www.mpma.org www.filmratings.com. 
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Датум и место на поднесување 

Потпис на подносителот 

Ви благодариме! 




